

診療科	癌種	レジメン名	抗癌剤	投与経路	用量	スケジュール	1コース
血液内科	B細胞性悪性リンパ腫	リツキシマブ単独療法	リツキシマブ注	点滴静注	375mg/m ²	day1	28日
血液内科	低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫	RB療法	ベンダムスチン注	点滴静注	90mg/m ²	day1-2	28日
			リツキシマブ注	点滴静注	375mg/m ²	day1	
血液内科	再発・難治性低悪性度B細胞非ホジキンリンパ腫	Pola-RB療法(1サイクル目)	リツキシマブ注	点滴静注	375mg/m ²	day1	21日
			ボライビー注	点滴静注	1.8mg/kg	day2	
			ベンダムスチン注	点滴静注	90mg/m ²	day2-3	
血液内科	再発・難治性低悪性度B細胞非ホジキンリンパ腫	Pola-RB療法(2サイクル目以降)	リツキシマブ注	点滴静注	375mg/m ²	day1	21日
			ボライビー注	点滴静注	1.8mg/kg	day1	
			ベンダムスチン注	点滴静注	90mg/m ²	day1-2	
血液内科	多発性骨髄腫	VMP療法(皮下投与)	ボルテゾミブ注	皮下注射	1.3mg/m ²	day1,8,15,22	35日
			アルケラン錠	経口	6mg/m ²	day1-4	
			ブレドニン錠	経口	40mg/m ²	day1-4	
血液内科	多発性骨髄腫	EPD療法(1,2サイクル目)	エムブリシティ注	点滴静注	10mg/kg	day1,8,15,22	28日
			ボマリストカプセル	経口	4mg/day	day1-21	
血液内科	多発性骨髄腫	EPD療法(3サイクル目)	エムブリシティ注	点滴静注	20mg/kg	day1	28日
			ボマリストカプセル	経口	4mg/day	day1-21	
			レナデックス錠	経口	20mg/day	day8,15,22	
血液内科	多発性骨髄腫	IsaPd療法(1サイクル目)	サークリサ注	点滴静注	10mg/kg	day1,8,15,22	28日
			ボマリストカプセル	経口	4mg/day	day1-21	
			レナデックス錠	経口	20mg/day	day1,8,15,22	
血液内科	多発性骨髄腫	IsaPd療法(2サイクル目以降)	サークリサ注	点滴静注	10mg/kg	day1,15	28日
			ボマリストカプセル	経口	4mg/day	day1-21	
			レナデックス錠	経口	20mg/day	day1,8,15,22	
血液内科	多発性骨髄腫	DRD-1療法(1,2サイクル目)	ダラキューロ	皮下注射	1800mg/回	day1,8,15,22	28日
			レブラミドカプセル	経口	5-25mg/day	day1-21	
			レナデックス錠	経口	20mg/day	day1,8,15,22	
血液内科	多発性骨髄腫	DRD-2療法(3-6サイクル目)	ダラキューロ	皮下注射	1800mg/回	day1,15	28日
			レブラミドカプセル	経口	5-25mg/day	day1-21	
			レナデックス錠	経口	20mg/day	day1,8,15,22	
血液内科	多発性骨髄腫	DRD-3療法(7サイクル目以降)	ダラキューロ	皮下注射	1800mg/回	day1	28日
			レブラミドカプセル	経口	5-25mg/day	day1-21	
			レナデックス錠	経口	20mg/day	day1,8,15,22	
血液内科	多発性骨髄腫	Kd療法 週1回投与(1サイクル目)	カイプロリス注	点滴静注	20mg/m ²	day1	28日
			カイプロリス注	点滴静注	70mg/m ²	day8,15	
			レナデックス錠	経口	20mg/day	day1,2,8,9,15,16,22,23	
血液内科	多発性骨髄腫	Kd療法 週1回投与(2サイクル目以降)	カイプロリス注	点滴静注	70mg/m ²	day1,8,15	28日
			レナデックス錠	経口	20mg/day	day1,2,8,9,15,16,22,23	
血液内科	多発性骨髄腫	Kd療法 週2回投与(1サイクル目)	カイプロリス注	点滴静注	20mg/m ²	day1,2	28日
			カイプロリス注	点滴静注	56mg/m ²	day8,9,15,16	
			レナデックス錠	経口	20mg/day	day1,2,8,9,15,16,22,23	
血液内科	多発性骨髄腫	Kd療法 週2回投与(2サイクル目以降)	カイプロリス注	点滴静注	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日
			レナデックス錠	経口	20mg/day	day1,2,8,9,15,16,22,23	
血液内科	急性前骨髄球性白血病	APL2021(低リスク群)寛解導入療法	トリセノックス注	点滴静注	0.15mg/kg	day60まで	28日以上
			ベサノイドカプセル	経口	45mg/m ²	day1-血液学的寛解まで	
			ブレドニン錠	経口	0.5mg/kg	day1-14、以後漸減	

血液内科	急性前骨髄球性白血病	APL2021(高リスク群)寛解導入療法	イダマイシン注	点滴静注	12mg/m ²	day2,4,6,8	28日以上
			トリセノックス注	点滴静注	0.15mg/kg	day60まで	
			ベサノイドカプセル	経口	45mg/m ²	day1-血液学的寛解まで	
			ブレドニン錠	経口	0.5mg/kg	day1-14、以後漸減	
血液内科	急性骨髄性白血病	AML201 HDAC療法	キロサイドN注	点滴静注	2000mg/m ²	day1-5	28日
			キロサイドN注	点滴静注	2000mg/m ²	day1-5	
血液内科	急性骨髄性白血病	アザシチジン療法(皮下投与)	アザシチジン注	皮下注射	75mg/m ²	day1-7	28日
血液内科	急性骨髄性白血病	AZA+BEN療法(皮下投与)(1サイクル目)	アザシチジン注	皮下注射	75mg/m ²	day1-7	28日
			ベネクレクスタ錠	経口	100mg/day	day1	
			ベネクレクスタ錠	経口	200mg/day	day2	
			ベネクレクスタ錠	経口	400mg/day	day3-28	
血液内科	急性骨髄性白血病	AZA+BEN療法(皮下投与)(2サイクル目以降)	アザシチジン注	皮下注射	75mg/m ²	day1-7	28日
			ベネクレクスタ錠	経口	400mg/day	day1-28	
血液内科	急性骨髄性白血病	AZA+BEN療法(静脈内注射)(1サイクル目)	アザシチジン注	点滴静注	75mg/m ²	day1-7	28日
			ベネクレクスタ錠	経口	100mg	day1	
			ベネクレクスタ錠	経口	200mg	day2	
			ベネクレクスタ錠	経口	400mg	day3-28	
血液内科	急性骨髄性白血病	AZA+BEN療法(静脈内注射)(2サイクル目以降)	アザシチジン注	点滴静注	75mg/m ²	day1-7	28日
			ベネクレクスタ錠	経口	400mg	day1-28	
血液内科	急性骨髄性白血病	AML201 IDR-AraC療法	イダマイシン注	点滴静注	12mg/m ²	day1-3	21日
			キロサイド注	点滴静注	100mg/m ²	day1-7	
血液内科	急性骨髄性白血病	AML201 DNR-AraC療法	ダウノマイシン注	点滴静注	50mg/m ²	day1-5	21日
			キロサイド注	点滴静注	100mg/m ²	day1-7	
血液内科	急性骨髄性白血病	AML201 地固めDA療法	ダウノマイシン注	点滴静注	50mg/m ²	day1-3	21日
			キロサイド注	点滴静注	200mg/m ²	day1-5	
血液内科	急性骨髄性白血病	AML201 地固めAA療法	アクラシノン注	点滴静注	20mg/m ²	day1-5	21日
			キロサイド注	点滴静注	200mg/m ²	day1-5	
血液内科	急性骨髄性白血病	AML201 地固めMA療法	ノバントロン注	点滴静注	7mg/m ²	day1-3	21日
			キロサイド注	点滴静注	200mg/m ²	day1-5	
血液内科	悪性リンパ腫	CHOP療法	オンコビン注	点滴静注	1.4mg/m ²	day1	21日
			ドキソルビン注	点滴静注	50mg/m ²	day1	
			エンドキサン注	点滴静注	750mg/m ²	day1	
			ブレドニン錠	経口	100mg/day	day1-5	
血液内科	未治療の低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫	CHP療法	ドキソルビン注	点滴静注	50mg/m ²	day1	21日
			エンドキサン注	点滴静注	750mg/m ²	day1	
			ブレドニン錠	経口	100mg/day	day1-5	
血液内科	未治療びまん性大細胞型B細胞性リンパ腫	pola療法	ポライビー注	点滴静注	1.8mg/kg	day1	21日
血液内科	未治療びまん性大細胞型B細胞性リンパ腫	pola-CHP療法(1サイクル目)	ポライビー注	点滴静注	1.8mg/kg	day1	21日
			ドキソルビン注	点滴静注	50mg/m ²	day1	
			エンドキサン注	点滴静注	750mg/m ²	day1	
			ブレドニン錠	経口	100mg/day	day1-5	
血液内科	未治療びまん性大細胞型B細胞性リンパ腫	pola-CHP療法(2サイクル目以降)	ポライビー注	点滴静注	1.8mg/kg	day1	21日
			ドキソルビン注	点滴静注	50mg/m ²	day1	
			エンドキサン注	点滴静注	750mg/m ²	day1	
			ブレドニン錠	経口	100mg/day	day1-5	
血液内科	骨髄異形成症候群	アザシチジン療法(静脈内投与)	アザシチジン注	点滴静注	75mg/m ²	day1-7	28日

血液内科	骨髄異形成症候群	アザシチジン療法(皮下投与)	アザシチジン注	皮下注射	75mg/m ²	day1-7	28日
------	----------	----------------	---------	------	---------------------	--------	-----